

Прайс на пиломатериалы

Брус

ГОСТ 8486-86	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Естественной влажности 1,2 сорт	100, 150, 180, 200, 250, 300	100, 150, 180, 200, 250, 300	6 000	12 000 руб.
Камерной сушки 1,2 сорт	100, 150, 180, 200, 250, 300	100, 150, 180, 200, 250, 300	6 000	15 000руб.

Профилированный брус

ГОСТ 8486-86	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Камерной сушки	150, 200	150, 200	6 000	21 000 руб.

Доска обрезная

ГОСТ 8486-86	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Естественной влажности 1,2 сорт	25, 30, 40, 50	100, 120, 150, 200, 250	6 000	12000 руб.
Камерной сушки 1,2 сорт	25, 30, 40, 50	100, 120, 150, 200, 250	6 000	15 000 руб.

Доска необрезная

ГОСТ 8486-86	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Естественной влажности 1,2 сорт	25, 30, 40, 50, 60	100, 120, 150, 200, 250	4 000, 5 000, 6 000	11000 руб.

Доска паллетная

ГОСТ 8486-86	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Естественной влажности 1,2 сорт	25, 30, 32	80, 100, 120	2 000, 3 000, 4 000	7 000 руб.

Доска берёзовая

ГОСТ 9462-88	Толщина в мм	Ширина в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
Естественной влажности А,В	25, 30, 40, 50	80, 100, 120, 150	2 000, 3 000, 4 000	7 000 руб.
Камерной сушки А, В	25, 30, 40, 50	80, 100, 120, 150	2 000, 3 000, 4 000	11 000 руб.

Пилоочник	Диаметр бревна в мм	Длина в мм	Цена за м3 нал., б/нал.
ГОСТ 8486-86	18 – 60	6 000	4 600 руб.

Фанкряж	Диаметр бревна в мм	Цена за м3 нал.	Цена за м3 б/нал.
ГОСТ 9462-88	18 - 46	6 000	3 000 руб.

Работаем без НДС
Тел: +79826307222